ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» ___________ 2017 г.     № ________________
Об утверждении Соглашения в сфере межрегионального
взаимодействия по реализации межрегионального
культурно-познавательного туристического
проекта «Русские усадьбы»
В соответствии с частью 3 статьи 6 областного закона от 7 марта
2012 года № 16-оз «О соглашениях Ленинградской области об осуществлении межрегиональных связей» Правительство Ленинградской области постановляет:

Утвердить Соглашение в сфере межрегионального взаимодействия
по реализации межрегионального культурно-познавательного туристического проекта «Русские усадьбы», заключенное 21 ноября 2017 года
в городе Туле.

Губернатор
Ленинградской области

             А. Дрозденко
СОГЛАСОВАНО:

	Кучерявый М.М.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)

	Перминов С.Н.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)

	Марков Р.И.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)

	Бурлаков А.Д.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)

	Емельянов Н.П.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)

	Коваль О.С.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)

	Малащенко О.М.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)

	Москвин М.И.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)

	Красненко Л.Н.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)

	Минин А.Ю.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)

	Устинова Е.В.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)

	Макаров А.Е.

	_________________

(подпись)
	__________________

(дата)